

## **Kainuu-ohjelman (maakuntasuunnitelma ja -ohjelma) toteutuksen toimintamalli, arvot, sopimuksellisuus ja sitoutuminen**

MH § 34

Maakuntaohjelman laatimistyö on aloitettu maakuntahallituksen 16.3.2020 tekemän ohjelmatyön käynnistämispäätöksen jälkeen. Uuden Kainuu-ohjelman tulee olla valmis ja maakuntavaltuuston hyväksymä vuoden 2022 alkuun mennessä. Suunnitelma ja ohjelma on yhdistetty yhdeksi Kainuu-ohjelmaksi, jonka päivytystyö toteutetaan näin myös yhtenä prosessina.

Kainuu-ohjelman laatimiseen osallistumis- ja arviointisuunnitelma on asetettu maakuntahallituksen päätöksellä (27.4.2020) julkisesti nähtäville 6.5. - 15.6.2020 väliseksi ajaksi. Maakuntahallitus hyväksyi Kainuu-ohjelman Osallistumis- ja arviointisuunnitelman kokouksessaan 24.8.2020.

Kainuu-ohjelman valmisteluun keskittyvä maakuntavaltuuston seminaari toteutetaan 15.3.2021.

Kainuu-ohjelman rakentamisen alkuvaiheessa on pohdittu Kainuu-ohjelman strategisia kysymyksiä ja kriittisiä menestystekijöitä. Niiden kehittämisessä pitää onnistua, jotta Kainuu-ohjelmalla saavutetaan haluttuja vaikutuksia. Näitä pohdittiin maakuntahallituksen 1.6.2020 kokouksessa. Tuolloin maakuntahallitus myös päätti viedä Kainuu-ohjelman linjauskeskustelun maakuntavaltuuston 15.6.2020 kokoukseen, jossa käytiin laaja keskustelu kriittisistä menestystekijöistä / strategisista kysymyksistä, jotka tulisi Kainuu-ohjelman valmistelussa ja sisällöissä huomioida. Myös Kainuun liiton kuntakierroksella 8 / 2020 käsiteltiin teemaa. Näitä linjattiin myös maakuntahallituksen 1.2.2021 kokouksessa.

Tässä 15.2 kokouksessa käsitellään Kainuu-ohjelman toteutuksen toimintamallia, esityksiä Kainuun kehittämistoimintaa ohjaaviksi arvoiksi sekä esityksiä sopimuksellisuuden hyödyntämiseksi Kainuu-ohjelman tavoitteisiin ja arvoihin sitoutumisen vahvistamisessa.

Kainuun liiton virasto on valmistellut esityksen näistä teemoista. Erillisliitteenä on seuraava esitys: Kainuu ohjelman toteutuksen toimintamalli, arvot, sopimuksellisuus ja sitoutuminen.

Erillisliite nro: 3

Aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas esittelee tausta-aineiston.

Lisätietoja asiasta antaa aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas, puh. 040 574 0804 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa informaation ja evästää Kainuu-ohjelman valmistelijoita ohjelman arvoista, sopimuksellisuudesta ja sitoutumisen vahvistamisesta.

Maakuntahallitus:

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.

---